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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.12.2019. 

Ankesa: Jo. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[08.01.2020] 

 

Për:  BIOMETRIC ALBANIA, Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, 

shkalla 1, kati 6,ap 25 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  E hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44549-11-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Materiale mjekesore per sherbimin e Hemodializes per vitin 

2020 Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj)] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [02.12.2019] [48] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BIOMETRIC ALBANIA     me NIPT      J61827062E 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar eshte 14,195 (katermbedhjete mije e njeqind e nentedhjete 

e pese) leke pa TVSH.  

Oferta totale eshte 35,057,100 (tridhjete e pese miljon e pesedhjete e shtate mije e njeqind) leke pa 

TVSH.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te skulifikuar                

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.BIOMETRIC ALBANIA     me NIPT      J61827062E 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar eshte 14,195 (katermbedhjete mije e njeqind e nentedhjete 

e pese) leke pa TVSH.  

Oferta totale eshte 35,057,100 (tridhjete e pese miljon e pesedhjete e shtate mije e njeqind) leke pa 

TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster Lagjia 18 

Shtatori Gjirokaster], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.12.2019 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data: 08.01.2020] 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

1. OE “Pastrime Silvio” Shpk me adrese: Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 

76, Kati I, Njesia Bashkiake nr. 2, Tiranë  

2. OE “ABA COMERCIAL CLEANERS” Shpk me adrese:  Rruga “Shefqet Musaraj”, Pallati 

28/2, Apartamenti Nr 1, Njësia Bashkiake Nr 7, Tiranë  

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Shërbimi i evadimit të mbetjeve urbane në SUT” Marrëveshje Kuadër 

me disa Operatore Ekonomike ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46170-12-13-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: _“Shërbimi i evadimit të mbetjeve urbane në SUT” Marrëveshje 

Kuadër me disa Operatore Ekonomike ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 
Fondi limit:  5,002,505.76 (Pesë milionë e dy mijë e pesëqind e pesë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa Tvsh  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 


	- Për Lotin III “Riparim, mirëmbajtjeje sistemi të ngrohje-ftohjeve në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 3,997,847 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e shtatë) lekë ...
	3. Numri i referencës së procedurës:   REF-47287-01-09-2020
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.09.2019
	Ankesa: Ka patur ankese nga operatori ekonomik ADASTRA sh.p.k me shkresën nr.3368 Prot. datë 03.10.2019.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45733-12-05-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019
	Ankesa:  ka ose jo.Nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019.
	Ankesa: Nuk ka.
	BASHKIA SKRAPAR
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/12/2019
	Ankesa: ka ose jo JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 12.12.2019
	Ankesa: Ka patur 1 (nje) ankese dhe i eshte kthyer pergjigje ne daten 24.12.2019.
	Në KPP nuk është bërë ankese.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 12.12.2019 (1)
	Ankesa: Nuk ka
	Për: “KADRA” Sh.p.k me adresë kryesore Rr. “Nënë Tereza”, Banesë Private me Nr. Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372, Laknas, Kamëz, Tiranë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2019.
	Për: O.E.  ALPHA SOLUTIONS GROUP        SHPK        NIPT  L63620402 U
	Adresa: Lgj.’29 nentori,rruga Pinallopi Piro Fier
	* * *
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	2. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F
	3. Oferta Elektronike e shoqerise    ZEQIRI          SHPK                   NIPT  J 67902827 A
	4. Oferta Elektronike e shoqerise    ALPHA SOLUTIONS GROUP        SHPK        NIPT  L63620402 U
	5. Oferta Elektronike e shoqerise    FAT -GROUP          SHPK                   NIPT L43428401 V
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    ZEQIRI          SHPK                   NIPT  J 67902827 A
	2. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	3. Oferta Elektronike e shoqerise    FAT -GROUP          SHPK                   NIPT L43428401 V
	4. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019 (1)
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019 (2)
	Ankesa: JO (1)
	Për:      “NRG” sh.p.k.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2019
	Ankesa: PO
	Nga OE ”FATOS LASHI”
	Për:  BIOMETRIC ALBANIA, Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.12.2019
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2019
	Ankesa: ka ose jo______________JO
	Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “Fusha”sh.p.k, me adresë: rruga “Murat Toptani”, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë dhe “Pastrime Silvio” sh.p.k, me adresë:rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati ...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2019
	Ankesa: ka ose jo: Nuk ka
	DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RTSH-SË
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.12.2019
	Ankesa: Nuk ka Patur.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2019 (1)
	Ankesa: Nuk ka patur.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2019 (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2019
	Ankesa: ka ose jo:  JO
	Kane dorezuar oferta me mjete elektronike me date 11.11.2019   ora 10 oo operatoret e meposhtem :
	1.bashkimi i operatoreve ekonomike A.SH.Engineering shpk L31617003F dhe Arena MK me nipt L67619801Q dhe XH&Miler shpk me nipt K 72105003E dhe G&L Construction shpk me nipt L61901013 N
	2. bashkimi i operatoreve ekonomik ARCHISPACE shpk me nr nipti L42403012A dhe ITM shpk me nr Nr nipti L42403012A
	3.bashkimi i Operatoreve  INSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	4.bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"me nr nipti K71828007J
	5 . Gjeokonsult&CO shpk me nr nipti K9181005U
	1. bashkimi i operatoreve ekonomike A.SH.Engineering shpk L31617003F dhe Arena MK me nipt L67619801Q dhe XH&Miler shpk me nipt K 72105003E dhe G&L Construction shpk me nipt L61901013 N
	2. bashkimi i Operatoreve BINSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	3. .Gjeokonsult&CO shpk me nr nipti K9181005U
	1.Gjeokonsult &Co shpk     NIPTI K9181005U
	3. bashkimi i Operatoreve  INSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	3. bashkimin e operatoreve ekonomik INSTITUTI DEKLIADA - ALB, me numer NIPT-i K71606006A,dhe C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M perfaqesuar  me procure te posacme nga C.E.C Group shpk me nr niptiL118047013M
	-dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"me nr nipti K71828007J
	paraqet keto mangesi :
	Marreveshja e bashkepunimit  nr 2515 Rep date 09.11.2019 nuk ka te percaktuar ne % sherbimet qe do te kryeje secili anetar i bashkimit
	Per sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në proce...
	Vendosi qe  oferta  e dorezuar bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe Instituti i Konsulences ne Ndertim "IKN"me nr nipti K71828007J te refuzohet
	5. Bashkimi i operatoreve ekonomik ARCHISPACE shpk me nr nipti L42403012A dhe ITM shpk me nr Nr nipti L42403012A paraqet keto mangesi :
	ne dokumentacionin e paraqitur nga keto dy subjekte nuk rezulton te kete dorezuar marreveshjen e bashkepunimit dhe prokuren e posacme .
	se dyti : operatori ekonomik ARCHISPACE shpk dhe operatori ekonomik ITM shpk nuk kane paraqitur shtojcen nr 1 Kerkese per shprehje interesi
	se treti : operatori ekonomik ARCHISPACE shpk dhe operatori ekonomik ITM shpk nuk kane paraqitur shtojcen nr 9 “Mbi disponueshmerine  e anetarit te stafit te konsulentit
	Per sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në proce... (1)
	Vendosi qe  oferta  e dorezuar  nga bashkimi i operatoreve ekonomik Geosat Group shpk me nr nipti K21624005I dhe Instituti i Konsulences ne Ndertim "IKN"me nr nipti K71828007J te  refuzohet
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Emri  ILIR  DERVISHAJ          SHPK
	NIPT L73315401C
	Adresa: Fier Zharez Sheqishte Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale3361, nr. Pasurie 102/64
	8. Vlera totale e kontratës: 3.750.000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) leke me tvsh.

	DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	email: prokurimeushtarake@mod.gov.al
	MINISTRIA E MBROJTJES
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: (2)
	NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE
	PËR


